 I Marsze na Orientacje „TRAMP” 

wraz z konkursem turystyczno-krajoznawczym
PROTOKÓŁ
1. TERMIN I BAZA IMPREZY: 9 maj 2015, Gimnazjum nr 4 im. ONZ we Włocławku 
ul. Wyspiańskiego 3
2. ORGANIZATORZY:
Gimnazjum nr 4 im. ONZ we Włocławku 
Oddział Kujawski PTTK we Włocławku
Klub Imprez na Orientację OM PTTK "SKARMAT" przy SM "Na Skarpie" w Toruniu

3. KOMITET ORGANIZACYJNY:
Kierownik imprezy: Jowita Kosińska
Sędzia główny: Paweł Kowallek

Budowa tras: Paweł Kowallek, Marek Zygadło, Maciej Zygadło 

4. FORMA: Jeden etap dzienny maksymalnie 50% punktów ogólnych max 18
Test turystyczny maksymalnie 50% punktów ogólnych max 18
5. UCZESTNICY:

TP
6
drużyn
-
12
uczestników


TT
13
drużyn
-
24
uczestników 


  
_______________   
____________________


       
łącznie :   
19
drużyny
-
36
uczestników
6. WYNIKI ZAWODÓW:
Kategoria TP
	MIEJSCE
	PUNKTY

KARNE
	SKŁAD DRUŻYNY
	JEDNOSTKA ZGŁASZAJĄCA,

MIEJSCOWOŚĆ
	Punkty za Marsze
	Punkty za Test
	RAZEM

	1
	345
	Mikołajczyk

Gryglewski
	Igor

Gabriel
	SP nr 5
	Włocławek
	18
	12
	30

	2
	475
	Szamborowski

Jaroń
	Kacper

Wiktor
	SP nr 10
	Włocławek
	15
	5
	20

	3
	575
	Komorowska

Kubiak
	Nadia

Wiktoria
	SP nr 7
	Włocławek
	12
	3
	15

	4
	645
	Tymcio

Słomski
	Oliwia

Maciej
	SP nr 5
	Włocławek
	6
	8
	14

	5
	845
	Migdalska 

Hempel
	Adriadna

Zuzanna
	SP nr 7
	Włocławek
	3
	9
	12

	6


	611
	Osińska

Antoniuk
	Julia

Oliwia
	SP nr 7
	Włocławek
	9
	2
	11


Kategoria TT
	MIEJSCE
	PUNKTY

KARNE
	SKŁAD DRUŻYNY
	JEDNOSTKA ZGŁASZAJĄCA,

MIEJSCOWOŚĆ
	Punkty za Marsze
	Punkty za Test
	RAZEM

	1
	137
	Kaczmarek

Żuchowski
	Aleksandra

Bartosz
	Wiercipięty
	Toruń
	17
	9
	26

	2
	660
	Nieznański

Król
	Hubert

Jakub
	Gimnazjum nr 4
	Włocławek
	15
	9
	24

	3
	710
	Piórczyński

Pawlak
	Filip

Jakub
	Gimnazjum nr 4
	Włocławek
	14
	8
	22

	3
	761
	Płonowska

Andrzejewska
	Martyna

Julia
	Gimnazjum nr 4
	Włocławek
	13
	9
	22

	5
	780
	Sarnowska

Pawlak
	Zuzanna

Katarzyna
	Gimnazjum nr 4
	Włocławek
	11
	10
	21

	6
	790
	Trafna

Jarębska
	Wiktoria

Aleksandra
	Gimnazjum nr 4
	Włocławek
	10
	8
	20

	7
	985
	Centkowski

Grzanka
	Szymon

Mateusz
	Gimnazjum nr 4
	Włocławek
	8
	11
	19

	8
	870
	Jasińska

Stanuch
	Maja

Oliwia
	Gimnazjum nr 4
	Włocławek
	9
	7
	16

	9
	1060
	Górzyniak

Bladoszewski„Rysownik”
	Szymon

Kacper
	Gimnazjum nr 4
	Włocławek
	6
	4
	10

	10
	1045
	Seweryniak
	Jakub
	Gimnazjum nr 1
	Włocławek
	7
	2
	9

	Poza Kalsyfikacją
	111
	Dąbrowski
	Jan
	KInO „Skarmat”
	Toruń
	18


	
	

	Poza Kalsyfikacją
	317
	Kaczmarek

Kaczmarek

Kaczmarek
	Alicja

Anna

Damian
	ZS7
	Toruń
	16
	
	

	Poza Kalsyfikacją
	765
	Radciniewski
	Ariel
	
	Skórzno
	12
	
	


